
Zaaknummer: 31569-2021

Documentnummer: 31569-2021:050040

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 7 sept 2021, aangaande een 
extra kredietaanvraag ten behoeve van een volledige sanering van Pater Vogelsstraat, de 
Hubertusweg en de Kerkstraat . 

gehoord het advies van de commissie ruimtelijk domein d.d. 22 sept om het voorstel als 
hamerstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de Wet bodembescherming ;

besluit:
1) Kennis nemen van de aanwezige verontreiniging in de Pater Vogelsstraat, 

Hubertusweg en Kerkstraat.
2) Gekozen wordt voor optie 3: een volledige sanering
3) De geraamde meerkosten voor de volledige sanering, ad € 370.000, ten lasten laten 

komen van de onderhoudsvoorziening

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 14 
oktober 2021.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


